53.063 PL/3315/
EXP/
ES/2015-2573658

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.814304 $0 $1,051.41

SUBTOTAL $1,051.41
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1020.022364 002 - IVA Tasa 0.160000$163.203578

IVA al 16 % $163.20

TOTAL $1,214.61
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 61/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C219169A-C54F-4E90-A63A-BB0FCE069FCB|2022-10-05T14:24:06|EEL961104G96|wtzRGDqsbbQCTY2mCw4x9AfDh2hTUuiy